KG32B T204/01E NOOD-UIT SCHAKELAAR
Kraus & Naimer, Nood-Uitschakelaar 32A, 4-polig, greep rood/geel
met hangslotvergrendeling, frontinbouw
Artikel: 5900024
EAN no.: 9004257002245
Productcode: KG32BT20401E
Merk: KRAUS&NAIMER
Aantal: 1
Eenheid: 1
Technische informatie
Aansluitwijze hoofdstroomcircuit: Schroefaansluiting
Aantal hulpcontacten als maakcontact: 0
Aantal hulpcontacten als verbreekcontact: 0
Aantal hulpcontacten als wisselcontact: 0
Aantal polen: 4
Aantal schakelaars: 1
Apparaatbouwvorm: Inbouwapparaat vaste inbouw techniek
Bedrijfsspanning (meetspanning): 0 — 0 V
Beschermingsgraad (NEMA): 4
Beschermingsgraad frontzijde (IP): IP66
Geschikt voor bodemmontage: Nee
Geschikt voor frontmontage 4-gats: Ja
Geschikt voor frontmontage centraal: Nee
Geschikt voor tussenbouw: Nee
Geschikt voor verdelerinbouw: Nee
Kleur bedieningselement: Rood
Max. nom. bedrijfsspanning Ue bij AC: 690 V
Motoraandrijving geïntegreerd: Nee
Motoraandrijving optioneel: Nee
Nom. continustroom Iu: 32 A
Nom. continustroom, AC-21, 400 V: 32 A
Nom. continustroom, AC-23, 400 V: 32 A
Nom. vermogen bij AC-3, 400 V: 7.5 kW
Nom. vermogen, AC-23, 400 V: 11 kW
Schakelvermogen bij 400 V: 11 kW
Toegelaten korte-duur stroom Icw: 0.43 kA
Uitschakelspoel optioneel: Nee
Uitvoering als hoofdschakelaar: Nee
Uitvoering als noodstopinrichting: Ja
Uitvoering als omkeerschakelaar: Nee
Uitvoering als veiligheidsschakelaar: Nee
Uitvoering als werkschakelaar: Nee
Uitvoering van het bedieningselement: Draaigreep
Vergrendelbaar: Ja
Voorwaardelijke nom. kortsluitstroom Iq: 15 kA
CE-richtlijnen en overige registraties
REACH: Nee ROHS: True
Dit document wordt automatisch gegenereerd. Onder voorbehoud van fouten en wijzigingen. Het gebruik van dit document is volledig voor eigen risico. 1 van 1